

Item	Produtos	DATA	QUANT.	UNIT. (R\$)	(R\$)
1	prancheta poliester oficio fume	31/10/2024	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
2	Borracha Branca para lápis e grafite c/ cinta plástica	31/10/2024	29	R\$ 2,70	R\$ 78,30
3	Envelope plástico médio 240 mm x 330 mm com quatro furos.	31/10/2024	400	R\$ 0,14	R\$ 55,02
4	Caneta Esferográfica Azul, Escrita Grossa, Corpo em Material Plástico transparente com Orifício lateral, carga	31/10/2024	40	R\$ 0,95	R\$ 38,00
5	Caneta Esferográfica Azul, Escrita Grossa, Corpo em Material Plástico transparente com Orifício lateral, carga	31/10/2024	65	R\$ 0,95	R\$ 61,75
6	Caneta Esferográfica preta, Escrita Grossa, Corpo em Material Plástico Transparente com Orifício lateral, carga	31/10/2024	35	R\$ 0,95	R\$ 33,25
7	Canetas para escrita em CD/DVD, corpo cilíndrico plástico, com tampa e ponta metálica	31/10/2024	6	R\$ 5,11	R\$ 30,66
8	Capa em plástico para trabalho de encadernação – transparente fosco, Tamanho A4	31/10/2024	110	R\$ 0,45	R\$ 49,50
9	Clips grande niquelado NR 6/0 c/100 und. tratamento superficial niquelado	31/10/2024	2,7	R\$ 7,58	R\$ 20,47
10	livro ata smargem 100 fls	31/10/2024	1	R\$ 15,91	R\$ 15,91
11	Cola tipo bastão, lavável, não tóxica, de uso escolar, em embalagem plástica, com bico economizador, composição: acetato de polivinila, peso líquido 40g	31/10/2024	52	R\$ 3,36	R\$ 174,72
12	Espiral para encadernação 17mm, plástico flexível transparente, capacidade 100 folhas. Cada	31/10/2024	10	R\$ 0,46	R\$ 4,59
13	Espiral para encadernação 25mm, plástico flexível transparente, capacidade 200 folhas. Cada	31/10/2024	10	R\$ 1,06	R\$ 10,62
14	Espiral para encadernação 40mm, plástico flexível transparente, capacidade 300 folhas. Cada	31/10/2024	10	R\$ 0,10	R\$ 0,98
15	Espiral para encadernação 9mm, plástico flexível transparente, capacidade 50 folhas. Cada.	31/10/2024	10	R\$ 3,10	R\$ 31,00
16	Fita adesiva transparente tamanho 45mmx45 mt, similar a Scotch.	31/10/2024	9	R\$ 8,40	R\$ 75,60
17	pratica. Conta com um trilho de ajuste de profundidade. Utiliza grampos 23/6 -23/13.	31/10/2024	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
18	Grampo 23/13 -1/2 13 MM(100FLS) C/5000- ACC	31/10/2024	8	R\$ 6,45	R\$ 51,60
19	Lápis preto, nº 2 cx, 175mm, formato circular ou hexagonal, fabricação nacional, faber castel ou similar.	31/10/2024	281	R\$ 2,14	R\$ 601,34
20	Organizador de mesa 3 em 1, com porta lápis, clips e lembretes, cor cristal, em material poliestireno.	31/10/2024	3	R\$ 22,52	R\$ 67,56
21	Papel A4 branco, tamanho 210x297 m, 75g/m2, resma c/500 fls.	31/10/2024	207	R\$ 25,00	R\$ 5.175,00
22	Pasta classificadora em capa dura, tipo catálogo, com 100 folhas plásticas	31/10/2024	1	R\$ 0,75	R\$ 0,75
23	Pasta plástica cor Fume transparente, tipo "L", tamanho Ofício.	31/10/2024	11	R\$ 12,90	R\$ 141,90
24	organizador de mesa acrimet port lap	31/10/2024	3	R\$ 31,20	R\$ 93,60
25	Perfurador de papel dois furos metálico com reservatório plástico para perfuração mínima de 40 folhas	31/10/2024	1	R\$ 1,30	R\$ 1,30
26	Tinta para carimbo, composição: base de água cor preta	31/10/2024	2	R\$ 99,90	R\$ 199,80
27	Grampeador 26/06	31/10/2024	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
28	Pacote grampo plástico dellofix 300x9x112 50unidades	31/10/2024	4	R\$ 25,76	R\$ 103,04
29	Placa de extintor	31/10/2024	3	R\$ 5,90	R\$ 17,70
30	Pacote c/100 unidades de envelope saco kraft branco 75g 229x324	31/10/2024	1	R\$ 60,30	R\$ 60,30
31	Pacote c/100 unidades de envelope saco kraft marrom 75g 229x324	31/10/2024	70	R\$ 0,47	R\$ 32,90
32	Envelopes ofício sem rpc 229x114mm caixa c/100 unidades 75g	31/10/2024	1	R\$ 16,39	R\$ 16,39
33	Envelope com a logotipo da câmara municipal	31/10/2024	160	R\$ 2,30	R\$ 368,00
34	Envelope branco	31/10/2024	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
35	Pasta suspensa kraft 170g	31/10/2024	71	R\$ 2,41	R\$ 171,11
36	Toner TN 750	31/10/2024	3	R\$ 51,15	R\$ 153,45
37	Toner CF 400X	31/10/2024	1	R\$ 69,75	R\$ 69,75
38	Toner CF 401X	31/10/2024	2	R\$ 69,75	R\$ 139,50
39	Toner CF 402X	31/10/2024	1	R\$ 62,78	R\$ 62,78
40	Toner DR 1060	31/10/2024	1	R\$ 65,92	R\$ 65,92
41	Toner CCT-CF400A	31/10/2024	5	R\$ 60,45	R\$ 302,25
42	Toner CCT-CF401A	31/10/2024	5	R\$ 60,45	R\$ 302,25
43	Toner CCT-CF402A	31/10/2024	4	R\$ 60,45	R\$ 241,80
44	Toner CCT-CF403A	31/10/2024	5	R\$ 60,45	R\$ 302,25
45	Clips grande niquelado NR 2/0 c/100 und. tratamento superficial niquelado	31/10/2024	720	R\$ 0,14	R\$ 100,80
46	Grampo de papel 23/6 caixa c/10.000 unidades	31/10/2024	2	R\$ 24,54	R\$ 49,08
47	Grampo de papel 23/8 caixa c/5.000 unidades	31/10/2024	1	R\$ 28,30	R\$ 28,30
48	Grampo de papel 23/13 caixa c/5.000 unidades	31/10/2024	1	R\$ 34,34	R\$ 34,34

49	Grampo de papel 23/24 caixa c/1.000 unidades	31/10/2024	1	R\$ 27,06	R\$ 27,06
50	Rolo de fita durex 12mm x 40m	31/10/2024	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
51	Bloco de postit 38x50mm	31/10/2024	24	R\$ 3,62	R\$ 86,88
52	Lata de clips de aço galvanizado 500g 805 unidades	31/10/2024	3	R\$ 39,99	R\$ 119,97
53	Mouse	31/10/2024	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80
54	Teclado	31/10/2024	4	R\$ 19,90	R\$ 79,60
55	Chaveiros coloridos	31/10/2024	26	R\$ 1,89	R\$ 49,14
56	Pacote de elastico	31/10/2024	1	R\$ 24,44	R\$ 24,44
57	Arquivo morto novaonda facil 250x130x350mm az 0440 5 unidades cada pacote	31/10/2024	3	R\$ 30,50	R\$ 91,50
58	Grampo trilho plastico estendido branco p600fs 75	31/10/2024	1	R\$ 18,10	R\$ 18,10
59	Pilha alcalina pequena AA Duracell BT 4UN	31/10/2024	3	R\$ 21,90	R\$ 65,70
60	Pilha alcalina palito AAA Duracell BT 4UN	31/10/2024	3	R\$ 21,90	R\$ 65,70
61	Saco plastico PP A4 4 furos 0,05mm A405-400 Spiral	31/10/2024	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
62	Toner Compatível com impressora HP P1102W Print	31/10/2024	12	R\$ 39,25	R\$ 471,00
63	Toner Compatível com Brother TN 1060	31/10/2024	1	R\$ 24,89	R\$ 24,89
64	Toner Compatível com Brother TN 750	31/10/2024	1	R\$ 50,89	R\$ 50,89
65	Toner Compatível com HP 283 A	31/10/2024	1	R\$ 36,20	R\$ 36,20
66	Tinta HP GT 51 Preto para Tank 416	31/10/2024	2	R\$ 21,57	R\$ 43,14
67	Tinta HP GT 51 Ciano para Tank 416	31/10/2024	2	R\$ 6,57	R\$ 13,14
68	Tinta HP GT 51 Magenta para Tank 416	31/10/2024	2	R\$ 6,57	R\$ 13,14
69	Tinta HP GT 51 Amarelo para Tank 416	31/10/2024	2	R\$ 6,57	R\$ 13,14
70	Tinta Compatível Kora para Epson T 504 Preta	31/10/2024	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
71	Tinta Epson T 504 Ciano	31/10/2024	5	R\$ 12,75	R\$ 63,75
72	Tinta Compatível Kora para Epson T 504 Magenta	31/10/2024	5	R\$ 12,75	R\$ 63,75
73	Tinta Compatível Kora para Epson T 504 Amarela	31/10/2024	5	R\$ 12,75	R\$ 63,75
74		31/10/2024	TOTAL		R\$ 11.535,31